
Preisliste

2023



Erwachsene € 9,00

Tourismusabgabe (ab 16 Jahre) € 2,20

Kind von 3 bis 14 Jahre € 5,00

Kind bis 2 Jahre frei

Zelt bis 2 Personen € 4,00

Zelt ab 3 Personen € 5,80

Zelte ab 6 Personen pro Person € 2,20

Hund € 2,50

Stromgebühr für Kühlschrank im Zelt € 10,00

Abreise täglich bis 12 Uhr, Anreise 14 - 18 Uhr möglich

Preise pro Übernachtung: Juli und August 2023

Preise verstehen sich inkl. Müllgebühren, Warmwasser/Duschen und USt

Strom € 5,00

Auto am Stellplatz (am Parkplatz gratis)

   Vor-und Nachsaison: 1.5.-30.6. und 1.9.-30.9.

   Hauptsaison: 1.7. - 31.8.

€
€

2,00
4,00

Reise-/Wohnmobil € 9,00

Wohnwagen/Caravan € 8,50

Motorrad am Stellplatz (am Parkplatz gratis) € 2,20


